Приложение 1

Абитуриент_________________________________________________________


Фамилия имя отчество

ПЕРЕЧЕНЬ СПЕЦИАЛЬНОСТЕЙ  

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФГБОУ ВПО « Астраханский государственный университет»,

по которым  в 2012 году проводится прием на ЗАОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

на базе среднего (полного) общего образования (11 классов), НПО, ВПО

	Шифр
	Аббр. спец
	Наименование 
специальности
	Присваиваемая квалификация
	Вступительные
 испытания
	Бюджет
	Под-пись
	Коммерция
	Под-пись


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	080114
	ЗЭБ
	Экономика и бухгалтерский учет 
(по отраслям)
	Бухгалтер
	1.Русский язык

2.Математика

	
	
	
	

	100701
	ЗКЦ
	Коммерция (по отраслям)


	Коммерсант
	
	
	
	
	

	101101
	ЗГО
	Гостиничный сервис
	Менеджер
	
	
	
	
	

	150415
	ЗПЗ
	Сварочное производство
	Техник
	
	К
	
	

	260807
	ЗТО
	Технология продукции общественного питания
	Техник - технолог
	
	
	
	
	

	270843
	ЗЭЗ
	Монтаж, наладка и эксплуа- тация электрооборудования промышленных и гражданских зданий
	Техник
	
	
	
	
	


Зачисление проводится по результатам ЕГЭ или на основании тестирования.

	К
	 - в графе «бюджет» указывает на то, что прием осуществляется только на платной основе


Технический секретарь по приему документов
____________________________________

                                                                                                    Фамилия Имя Отчество

Оператор






____________________________________

                                                                                                                       Фамилия Имя Отчество            
